土地区画整理法第76条第1項の規定による許可申請書

宇部都市計画事業小串土地区画整理事業施行地区において、下記のように
　　　　　　　 新築

（　　　　 の　増築 ） （ 土地の形質変更 ） （ 物件の　　　　　）を

　　　　　　　 改築

を行いたいので許可されたく関係図書を添えて申請します。

令和　　年　　月　　日

宇部市長　様

申請者　　住所

　　　　　氏名

代理人　　住所

　　　　　氏名

連絡先(TEL             担当　　　)

	土地の表示
	宇部市
	用途地域

	防災地区

	仮換地
	地区　　　　　　　工区　　　　　　　街区　　　　　　　符号

	仮換地指定年月日
	令和　　年　　　月　　　日
	仮換地面積　　　　　　　　　　㎡

	土地所有者の住所
及び
使用地面積
	住所
	使用地面積

㎡

	氏名
※申請者と異なる場合は、土地所有者が自署してください。

	許可を受けようと

するものの概要
	建築行為
	階別
	1　階
	2　階
	 　階
	 　階
	合　計
	構造

	床面積
	申請部分

	申請以外の部分

	用途

	計

	建築以外の行為
	種別
	数量
	概要

	工事着手及び完了予定
	着工
	令和　　年　　月　　日
	完了
	令和　　年　　月　　日

	業施行者記入欄

土地区画整理事
	許可についての支障の有無

	許可に附すべき条件等

	そ　　　の　　　他

〔備考〕１　上覧（ ）部分は、必要箇所を囲んで下さい。

２　添付図面は付近見取図、仮換地指定通知・仮換地図、建物配置図、建物平面図、建物立面図、求積図
３　代理人から申請の場合は、代理権を証する委任状を添付して下さい。

４　小串地区第7工区については誓約書を添付して下さい。
委　任　状

私は、土地区画整理法第76条第1項の規定に基づ

く許可申請の手続きに関して次の代理人を定め委任します。

（代理人）　　住所

　　　　　　　氏名
（敷地の地名地番）

（建築物の構造及び用途）

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

（申請人）　　住所

　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
誓　約　書

　このたび宇部都市計画事業小串土地区画整理事業地区内

宇部市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　において、建築物の申請をするにあたり将来換地のため除去又は移転を要する場合は異議なく指示に応じます。

令和　　年　　月　　日

宇部市長　殿

申請者　住所

　　　　氏名（自署）
設置たい積

建築物工作物